

**Szkolny zestaw podręczników dla klas pierwszych  
2023/2024  
w Liceum Ogólnokształcącym im. Czesława Tańskiego  
w Puszczy Mariańskiej**

geografia	<b>Oblicza geografii 1</b> <b>Podręcznik</b> dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres podstawowy.	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era	1
geografia <b>rozszerzona</b>	<b>Oblicza geografii 1</b> <b>Podręcznik</b> dla liceum ogólnokształcącego i technikum Zakres rozszerzony.	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era	1
Fizyka	<b>Odkryć fizykę 1</b> <b>Podręcznik</b> do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres podstawowy	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa Era	1
Matematyka i Matematyka <b>rozszerzona</b>	<b>MATeMATyka 1</b> <b>Podręcznik</b> do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony.	Wojciech Babiański, Lech Chańko, Karolina Wej	Nowa Era	1
edukacja dla bezpieczeństwa	<b>Edukacja dla bezpieczeństwa</b> <b>Podręcznik</b> dla szkoły ponadpodstawowej	B. Boniek A. Kruczyński	OPERON	1
wiedza o społeczeństwie <b>rozszerzona</b>	<b>W centrum uwagi 1</b> <b>Podręcznik</b> do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. <b>Nowa podstawa programowa od 2022 r.</b>	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Jerzy Komorowski, Ewa Martinek, Arkadiusz Peisert	Nowa Era	1
j. niemiecki	<b>Efekt Neu 1 podręcznik dla liceum i technikum</b>	A. Kryczyńska-Pham	WSiP	1
j. polski	<b>Ponad słowami</b> Klasa 1 cz. 1 Klasa 1 cz. 2  <b>Podręcznik</b> do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	Nowa Era	1

biologia	<p><b>Biologia na czasie 1 Podręcznik</b> dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy</p> <p><b>Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia</b> dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy</p>	<p>Anna Helmin, Jolanta Holeczek</p> <p>Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel</p>	Nowa Era	1
biologia rozszerzona	<p><b>Biologia na czasie 1 Podręcznik</b> dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony</p> <p><b>Biologia na czasie 1 Maturalne karty pracy</b> dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony</p>	<p>Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski</p> <p>Barbara Januszewska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc</p>	Nowa Era	1
historia	<b>HISTORIA Podręcznik.</b> Liceum i technikum. Zakres podstawowy	M.N. Faszczka R. Lolo K. Wiśniewski	WSiP	1
Historia i teraźniejszość	materiały opracowane przez nauczyciela			1
chemia	<b>To jest chemia 1 Podręcznik</b> Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era	1
j. angielski język angielski rozszerzony	wybór podręcznika po teście poziomującym we wrześniu			
muzyka	materiały opracowane przez nauczyciela	-	-	1
religia	materiały opracowane przez nauczyciela	-	-	1